
   

    

  

        

     

       

 

       

       

 

        

          

   

 

      

 

   

 
 
 

 

 

Zarządzenie nr 48/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 9.04.2024 

w sprawie ustalenia harmonogramu ramowego roku akademickiego 2024/2025 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustala się Harmonogram ramowy roku akademickiego 2024/2025 w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

W celu ustalenia wymiaru obowiązującego pensum oraz liczby godzin ponadwymiarowych 

przyjmuje się, że w roku akademickim 2024/2025 zajęcia dydaktyczne prowadzone są przez 

34 tygodnie dydaktyczne. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2
	§3

